
2023 年 10 月吉日 

お客様 各位 

 

株式会社さかえ屋 

代表取締役社長 

齋藤 好正 

 

商品リニューアルのご案内 

 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、この度商品の一斉リニューアルを下記日程にて実施させて頂くこととなりました。 

昨年 10 月より著しく高騰した鶏卵価格の高騰は今もなお高値を推移しており、この状況は変

わることなく現状の高騰した価格は続いていくと予想されております。また昨今の様々な物価

上昇は、原価高騰につながっている状況です。これまで弊社と致しましても様々な角度からコ

スト削減およびコスト吸収を図ってきました。しかしながら、現在もなお続く原価高騰の中では、

現在の価格を維持していくことが困難な状況です。弊社としましては、これ以上の価格改定を

することなく、お買い求めやすい価格を維持していくため、サイズをリニューアルすることとし

ました。 

サイズに関しましては、食べやすいサイズに調整をさせていただきました。またサイズだけ

のリニューアルのみならず、従来以上のクオリティーにてご提供できるように今一度すべての

商品を見直し、改良いたしました。 

従来以上に、そして価格以上に、お客様にこれからも、よりおいしいカステラをお届けでき

るようにして務めて参りますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

今後とも、お客様のニーズに合うような商品をご提供して参ります。引き続きのご愛顧を賜

りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

-記- 

 

リニューアル開始日：2023 年 11 月 10 日 

対象品目：全商品（欲望の塊、抹茶の塊は現行品のサイズにて継続販売） 

対象店舗：さかえ屋全店 

 

以上 

 


